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Młodzicy MKS Ósemka już w drugim spotkaniu turnieju ćwierćfinałowego zapewnili sobie awans do półfinału mistrzostw Polski w koszykówce
młodzików U13. (fot. Adam Michalski)

Koszykarze MKS Ósemka Skierniewice radzą sobie znakomicie w roli gospodarzy
ćwierćfinału mistrzostw Polski w kategorii młodzików U13. W dwóch pierwszych
spotkaniach turnieju 1/4 zespół Cezarego Włuczyńskiego odniósł dwa zwycięstwa i przed
ostatnim meczem imprezy zapewnił sobie udział w półfinale.

W pierwszym spotkaniu rozegranym w piątek (21.05) w hali przy ulicy Pomologicznej zespół
Cezarego Włuczyńskiego zmierzył się z UKS Treflem Sopot.

– Nerwów i emocji było pod dostatkiem. Do przerwy przegrywaliśmy. Jednak w drugiej części zespół
ostudził głowy, odrobił straty i odniósł zwycięstwo – opowiada Adrian El-Ward, prezes klubu i
asystent trenera Cezarego Włuczyńskiego w drużynie U13. Ósemka pokonała zespół z Sopotu 77:58.

Drugim, sobotnim rywalem skierniewiczan była ekipa Green Star Bricomarche Zielona Góra.
Podopieczni Cezarego Włuczyńskiego grali agresywnie w obronie i skutecznie w ataku. Ani przez
moment ich zwycięstwo nie było zagrożone, a po zakończonym spotkani tablica wyników w hali OSiR



prezentowała wynik 95:47 dla Ósemki.

Bilans dwóch pierwszy turniejowych dni zapewnił skierniewickiej drużynie awans do półfinału
mistrzostw kraju w koszykówce U13. W pierwszym spotkaniu 1/4 najwięcej punktów dla Ósemki
zdobyli: Patryk Hurynowicz 27, Goran El-Ward 20 i Wojciech Błoch 11. W drugim spotkaniu
najskuteczniejsi byli: Patryk Hurynowicz 34, Goran El-Ward 20 i Szymon Wyszogrodzki 12.

W niedzielę Ósemka zakończy ćwierćfinał meczem z KU AZS Politechniką Rzeszowską.

Gospodarzami pozostałych ćwierćfinałów są: Decka Pelplin, BSK Kadet Biała Podlaska, AZS UJK
Kielce, UKS SP 27 Katowice, WKK Wrocław, Akademia Koszykówki Komorów i Pogoń Basket
Szczecin.

Walka toczyła się o dwa miejsca premiowane grą w 1/2. Półfinały rozegrane zostaną w weekend
(4-6.06), finały pod koniec czerwca (23-27.06).
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